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Nomigren 12,5 mg 2 tabletki
 

Cena: 29,84 pln

Opis słownikowy

Dawka 12,5 mg

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 2 tabletki

Postać tabletki powlekane

Producent/
Dystrybutor

PRZEDS. PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ
HASCO-LEK S.A.

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Almotriptan

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

NOMIGREN jest lekiem przeciwmigrenowym, który należy do grupy leków zwanych selektywnymi agonistami receptora serotoninowego.
Substancja czynna - almotryptan wiąże się z receptorami serotoninowymi w naczyniach krwionośnych w mózgu (czaszce) powodując
ich zwężenie, co prowadzi do zmniejszenia reakcji zapalnej związanej z migreną. Jakie są wskazania do stosowania leku NOMIGREN?
Lek NOMIGREN stosowany jest w doraźnym leczeniu bólu głowy w ostrych napadach migreny z aurą lub bez aury. Lek może być
stosowany jedynie u pacjentów, u których lekarz rozpoznał migrenę.Leku nie należy stosować w profilaktyce migreny.W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Migrena objawia się umiarkowanym lub silnym bólem głowy. Ból obejmuje
jedną stronę głowy, jest pulsujący i nasila się przy aktywności fizycznej. Bólowi towarzyszy co najmniej jeden z następujących objawów:
nudności, wymioty, nadwrażliwość na światło, dźwięki lub zapachy.Ból głowy, mogą czasami poprzedzać pewne objawy, takie jak
krótkotrwałe pogorszenie nastroju, zdenerwowanie, niepokój lub brak apetytu. U niektórych osób na krótko przed wystąpieniem bólu
głowy może pojawić się tzw. aura (przemijające zaburzenia widzenia z wrażeniem błysków świetlnych, migocących mroczków lub linii
świetlnych). Jak stosować lek NOMIGREN? Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub
według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. NOMIGREN należy stosować
wyłącznie w celu leczenia występującego napadu migreny, a nie w celu zapobiegania napadów migreny lub bólów głowy. - Lek może być
stosowany jedynie u pacjentów z rozpoznaną migreną. Dorośli (w wieku od 18 do 65 lat) - Zalecana dawka to jedna tabletka (12,5 mg).
Tabletkę należy przyjąć najwcześniej jak to możliwe po wystąpieniu napadu migreny. Jeżeli napad migreny nie ustąpi, nie przyjmować
więcej niż jedną tabletkę podczas tego samego napadu. Jeśli u pacjenta wystąpi kolejny napad migreny w ciągu 24 godzin, można
przyjąć drugą tabletkę w dawce 12,5 mg pod warunkiem zachowania przynajmniej 2-godzinnej przerwy pomiędzy przyjęciem pierwszej i
drugiej tabletki. - Maksymalna dawka dobowa to dwie tabletki (25 mg) w ciągu 24h. - Tabletkę należy połknąć popijając płynem (np.
wodą). Tabletkę można przyjmować z posiłkiem lub niezależnie od posiłków. - Lek należy przyjąć najwcześniej jak to możliwe po
wystąpieniu napadu migreny, jednakże jest on skuteczny także w przypadku przyjęcia w późniejszym stadium.Ciężka niewydolność
nerekJeżeli u pacjenta występuje ciężka choroba nerek, nie przyjmować więcej niż jedną tabletkę 12,5 mg na 24 godziny.Należy
skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą i nie przyjmować leku NOMIGREN , jeżeli pacjent zauważył u siebie: - wystąpienie 4 lub
kolejnego napadu migreny w ciągu ostatnich 30 dni i (lub) - zmianę objawów lub zwiększenie ich nasilenia bądź częstości, i (lub) niską
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skuteczność leczenia. 
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